
Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2010. (XII.16.) Ök. sz. rendelete 

a köztisztaságról, valamint a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi 
közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló 

20/2002.(XII.10.)Ök. sz. rendelet módosításáról 

Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 1990. évi LXV. tv. (Ötv.) 
16.§.(1) bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 
(Hgt.) 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján a köztisztaságról, valamint a települési szilárd 
hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló 
20/2002.(XII.1 O.)Ök. sz, rendeletét (R) az alábbiak szerint módosítja: 

1.§. 

Az R 13.§ (3) bekezdésével megállapított 1. számú melléklet helyébe ezen rendelet J. számú 
melléklete kerül. 

2.§. 

(1) Ez a rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő 30. napon 
hatályát veszti. 
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címzetes fójegyz ' 

A rendeletet a Képviselő-testület a 201 O. december 13-i ülésén megtárgyalta és elfogadta. 
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A rendelet kihirdetve: /.;�:' .< · . „ 

Kozármisleny, 2010. december 16. / _, CfiH.' 1 L4,t - � 1 ,..,..1,,A4'.í ,. 
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1. SZÁMÚ MELLÉKLET �.

KOZÁRMISLENY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
17/2010.(XIl.16.) ÖK. SZ. RENDELETÉHEZ 

A normál ürítés díja 2010. január 1. napjától 
259 Ft/ürítés+ 25%. ÁFA 

azaz 3.367 Ft/negyedév+ 25% ÁFA. 

A többlethulladék elszállítására használható a szolgáltató által forgalmazott szabvány PVC­

zsák, melynek ára bruttó 320 Ft+ÁFA/db, mely az elszállítás és ártalmatlanítás díját is 
tartalmazza. 
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